2.6 未经甲方同意，乙方不得擅自转租该房屋、或转让该房屋承租权、或与第三

方交换各自承租的房屋或以股权转让、合作经营、委托经营、变更股东、重组、

更名、更换商标、合同权利义务转让等任何方式转租或交换于第三方、或与他人

共用该房屋。

第 3条 租金、物业管理费及其他费用

3.1 本合同项下房屋租金的计算方式及金额已经双方确认无异议。甲、乙双方约

定，在租赁期内，该房屋租金（人民币：元）按如下标准收取：

自【2026】年【1】月【1】日起至【2026】年【12】月【31】日止，合同价格为

1400000 元（壹佰肆拾万元整）。

3.2 本合同项下租金的付款方式：一次性支付

在甲方和乙方合同签订，且财政资金到位后，于 2026 年年初支付，一次性

结清。

若乙方财政资金未到位或处于关账期间或乙方未收到甲方开具的发票的，

则乙方的付款时间顺延，且不承担任何违约责任。

3.3 乙方按前述约定时间将租金支付至甲方另行书面指定的收款银行账户。若甲

方银行账户发生变更，应当自变更之日起 2个工作日内书面告知乙方，否则由此

造成的延期或者无法付款的损失由甲方自行承担。

3.4 本条中所涉租金均含增值税税费，相关增值税税费由甲方承担。甲方向乙方